
 

 

   

 

 

 

 

 

 
 
 

Biskupské gymnázium J. N. Neumanna  Internát      IČ: 00666122 
Jirsíkova 5, 370 01 České Budějovice  ul. Karla IV. 20, 370 01 České Budějovice  DIČ: CZ00666122                  
Tel.: 386 359 067     Tel.: 386 357 647     č. ú.: 98444231/0100 
sekretariat@bigy-cb.cz     internat@bigy-cb.cz 
www.bigy-cb.cz/bigy    

 

 

 

BISKUPSKÉ GYMNÁZIUM J. N. NEUMANNA 

A CÍRKEVNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

 

PŘIHLÁŠKA K UBYTOVÁNÍ NA INTERNÁTU 

Pro školní rok ……………….. 

Vyplněnou přihlášku odevzdejte vedoucí domova mládeže nebo na sekretariát školy (do 15. července) 

 

Jméno a příjmení žadatele (studenta): Rodné číslo: 

Datum narození: Místo: Číslo OP: 

Adresa bydliště: PSČ: Telefon: 

Jméno školy: 

Obor studia: 

Délka studia: Ročník: 

Nemoci, které žadatel prodělal (o kterých by vychovatel měl vědět): 

Nemoci léčené v současné době: 

Užívané léky: 

 

 

Rodiče: Otec: Matka: 

Jméno a příjmení:   

Datum narození:   

Povolání:   

Adresa zaměstnavatele:   

Telefon:   

E-mail:   

 

 

Důležitá sdělení pro vedení internátu: 

 

 

 

 

 

 

………………………. …………………………………….. 

            datum podpis žadatele  

 (u nezletilých popis zákonného zástupce) 



 

 

   

 

 

 

 

 

 
 
 

Biskupské gymnázium J. N. Neumanna  Internát      IČ: 00666122 
Jirsíkova 5, 370 01 České Budějovice  ul. Karla IV. 20, 370 01 České Budějovice  DIČ: CZ00666122                  
Tel.: 386 359 067     Tel.: 386 357 647     č. ú.: 98444231/0100 
sekretariat@bigy-cb.cz     internat@bigy-cb.cz 
www.bigy-cb.cz/bigy    

 

 

 

BISKUPSKÉ GYMNÁZIUM J. N. NEUMANNA 

A CÍRKEVNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

Vážení rodiče a studenti, 

 

naše škola poskytuje studentům ubytovaným na domově mládeže celodenní stravu, která je rozdělena 

na tyto části: 

 snídaně výdej od 6:30 do 7:30, obsahuje snídani + dopolední přesnídávku  

 oběd výdej od 11:30 do 14:15 

 večeře výdej od 17:00 do 18:00, obsahuje večeři + odpolední svačinu  

 2. večeře* studená večeře, vydávána společně s večeří 

 

* dle vyhlášky č. 107/2005 Sb., o školním stravování, mají studenti starší 15ti let možnost odebírat 

další doplňkové jídlo-druhou večeři. V případě zájmu je nutné si odběr druhé večeře individuálně 

přihlásit u vedoucí školní jídelny. 

 

Ceník (platný od 1.9.2017): 

v Kč: studenti 

snídaně + přesnídávka 17+10=27 

oběd (mladší 15ti let) 26 

oběd (starší 15ti let) 28 

večeře + svačina 25+5=30 

2.večeře 14 

 

----------  zde oddělte a dodejte do školní jídelny nebo na sekretariát školy do 15. července  ----------- 

 

 

Souhlas s rozvržením celodenní stravy 

 

Jméno a příjmení studenta …………………………………………………………………………. 

Datum narození…………………………………………………………………………………….. 

Adresa bydliště…………………………………………………………………………………….. 

Škola, třída………………………………………………………………………………………..... 

S rozvržením celodenní stravy na snídani (vč. dopolední přesnídávky), oběd a večeři (včetně 

odpolední svačiny): 

       SOUHLASÍM 

NESOUHLASÍM 

(zaškrtněte) 

 

 

…………………….. …………………………………….. 

 datum podpis studenta  

 (u nezletilých podpis zákonného zástupce) 



 

 

   

 

 

 

 

 

 
 
 

Biskupské gymnázium J. N. Neumanna  Internát      IČ: 00666122 
Jirsíkova 5, 370 01 České Budějovice  ul. Karla IV. 20, 370 01 České Budějovice  DIČ: CZ00666122                  
Tel.: 386 359 067     Tel.: 386 357 647     č. ú.: 98444231/0100 
sekretariat@bigy-cb.cz     internat@bigy-cb.cz 
www.bigy-cb.cz/bigy    

 

 

 

BISKUPSKÉ GYMNÁZIUM J. N. NEUMANNA 

A CÍRKEVNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

 

Informace pro rodiče o způsobu úhrady poplatků za ubytování: 

 

 

Poplatky za ubytování na domově mládeže jsou splatné měsíčně do 15. dne aktuálního měsíce (např. 

do 15. ledna za leden).  

 

Poplatky lze hradit: 

1. bankovním převodem, č. účtu: 98444231/0100, Komerční banka. 

Do zprávy pro příjemce nutno uvést: „ubytování DM měsíc, jméno+příjmení studenta“ 

(např. ubytování DM leden, Jan Novák). Doporučujeme zavést trvalý příkaz, který je nutno 

přerušit v případě neodbydlených měsíců (prázdniny, studijní pobyt, apod.). 

V případě neuvedení zprávy pro příjemce nebude platba identifikována a zůstane nepřiřazena 

danému studentovi. 

Poplatky lze zaplatit i za více měsíců najednou-vhodné uvést do zprávy pro příjemce. 

 

2. hotově do pokladny u vedoucí domova mládeže – ve výjimečném případě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


